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Name Funktion Kontakt 

Dr. Reto G. Loepfe Präsident reto.loepfe@bsh-gr.ch 

Erika Cahenzli 
 

Vizepräsidentin erika.cahenzli@bluewin.ch 

Marco Oesch 
CEO Stiftung Gesundheit Mittelbunden 

Mitglied (ex officio), Vorsitz KSK marco.oesch@spitalthusis.ch 

Hugo Keune 
CEO Kantonsspital Graubünden 

Mitglied (ex officio) hugo.keune@ksgr.ch 

Men Foppa 
Geschäftsführer Stiftung am Rhein 

Mitglied (ex officio), Vorsitz KPH 
men.foppa@am-rhein.ch 
 

Johanna Weiss 
Co-Geschäftsleiterin Spitex Chur 

Mitglied (ex officio), Vorsitz KSX 
johanna.weiss@spitex-chur.ch 
 

Martin Bässler 
Leitung pädagogische Betriebe, Stiftung Gott hilft, Zizers 

Mitglied (ex officio), Vorsitz KKJ martin.baessler@stiftung-gotthilft.ch 

Beda Gujan 
Geschäftsführer Plankis Stiftung, Chur 

Mitglied, (ex officio), Vorsitz KWA gujan@plankis.ch 
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Oliver Kleinbrod 
CEO / Spitaldirektor Flury Stiftung, Schiers 

Stellvertretender Vorsitz KSK oliver.kleinbrod@flurystiftung.ch 

Kaspar Meier 
Heimleiter Evangelisches Alters- und Pflegeheim Thusis 

Stellvertretender Vorsitz KPH 
kaspar.meier@epat.ch 
 

Chantal Weibel 
Bereichsleiterin Amb. Pflege & Beratung Spitex Flury Stiftung, 
Schiers  

Stellvertretender Vorsitz KSX 
chantal.weibel@flurystitftung.ch 
 

Matthias Gutmann 
Institutionsleiter Casa Depuoz, Trun 

Stellvertretender Vorsitz KKJ matthias.gutmann@casa-depuoz.ch 

Franco Hübner 
Geschäftsleiter ARGO, Stiftung für Integration von Menschen mit 
Behinderung in Graubünden, Chur 

Stellvertretender Vorsitz KWA franco.huebner@argo-gr.ch 
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